ทางการศึกษา โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไปรายการค่าหนังสือเรียน เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดหาหนังสือเรียน : รายการ
ค่าหนังสือเรียน รหัสงบประมาณ 20334450013004100xxx รหัสกิจกรรมหลัก 2033469000800000 แหล่ง
ของเงิน ………….. จํานวน 158,440.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 

- ค่าจัดซื้อหนังสือเรียน  เป็นเงิน  158,440.-บาท 
   รวมทั้งสิ้น จ านวน 158,440.-บาท 
6.2 ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจําปี พ.ศ. 2569 จาก แผนงาน ยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาค

ทางการศึกษา โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน

[...]

กิจกรรมจัดการศึกษานอกระบบระดับการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป เพ่ือเป็น
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษานอกระบบระดับการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน : ค่าจัดการเรียนการสอน รหัสงบประมาณ 
20334450013004100003 รหัสกิจกรรมหลัก 20334690000800000 แหล่งของเงิน 6911410  จํานวน 
407,858.60 บาท (-สี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทหกสิบสตางค์-) รายละเอียดดังนี้ 

- ค่าจัดการเรียนการสอน เป็นเงิน  407,858.60 บาท 
   รวมทั้งสิ้น จ านวน 407,858.60 บาท 
6.3 ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจําปี พ.ศ. 2569 แผนงาน ยุทธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทาง

การศึกษา โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน

[...]

6.วงเงินงบประมาณ (ประมาณการค่าใช้จ่าย) 
 6.1  แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนา
คุณภาพชีวิต งบรายจ่ายอ่ืน ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ 2033433000500000001 รหัส
กิจกรรมหลัก 20334690003200000 จํานวนเงิน 167,610.-บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบบาทถ้วน-) 
  6.1.1 ค่าใช้จ่ายศูนย์ฝึกอาชีพ กิจกรรม 1 อําเภอ 1 อาชีพ  เป็นเงิน 15,300.-บาท 
  6.1.2 ค่าใช้จ่ายศูนย์ฝึกอาชีพ กลุ่มสนใจอาชีพระยะสั้น   เป็นเงิน 64,400.-บาท 
         หลักสูตรไม่เกิน 30 ชั่วโมง 
  6.1.3 ค่าใช้จ่ายศูนย์ฝึกอาชีพ ชั้นเรียนวิชาชีพ (31 ชั่วโมงขึ้นไป)  เป็นเงิน 39,600.-บาท